Pro brachio civitatum et villarum regalium

Daniel Mascarós, Petrus Bou, Iohannes Suau, Bernardus Iohannis, Guillermus Çaera, Iohannes Ferdinandi, Iohannes Pujada [et] Bernardus Abrí, Valencie

¶ ⁸⁶ A *militarii*.

sindici; Petrus Feliu [et] Petrus Biches, syndici Xative; ¶^{22v} Bartholomeus Rovira [et] Iohannes Palma, syndici Morelle; Bernardus Falcó, syndicus Algezire; Antichus Arboredes, Genesisus Silvestre [et] Iohannes Mazquefa, syndici⁸⁸ Oriole; Franciscus Feliu, syndicus Castilionis; Dionisius d'Olit, syndicus Burriane; Bartholomeus Matoses, syndicus Villeregalis; Petrus Burgu[n]yó, syndicus Alacantis; Iacobus Gaçol [et] Petrus Comes, syndici Lirie; Sanccius Domínguez, syndicus Altipontis; Garcias del Porto, syndicus de Castellfabib; Guillelmus Ponç, syndicus villarum d'Ontinyén et Bocayrén; Iohannes Bou [et] Franciscus Navarro, syndici Cullarie; Dominicus Spelt, syndicus ville d'Ademuç; Matheus Blanch, syndicus ville Saxone.

Et stantibus congregatis omnibus precontentis, dictus Iohannes Mercaderii, procurator nomine dicti domini regis ad hec diputatus specialiter, ut est dictum, dictis convocatis ad curiam non comparentibus quos ad diem et oram huiusmodi de gracia expectandos duxerat, dominus rex predictus contumaciam acusavit, suplicans petensque instanter eisdem comparentibus⁸⁹ contumacibus reputatis ad ulteriora curie predictae procedi, prout largius per eum desuper in scriptis fuerat supplicatum.

Et inito reverendus frater Romeus de Corbaria, magister domus Beate Marie de Munthesia, per se et aliis de brachio ecclesiastico, et Franciscus Blanch, licenciatus in legibus, pro parte et nomine tocus brachii militaris, verbo dixerunt quod dicta acusacio contumacie non poterat comprehendere singulares aliquos brachiorum ipsorum quinimo quomodocumque ¶²³ venire voluerint aut venient debent et est consuetum ad curiam et actus eiusdem admitti, sicut serius est narratum in scriptura vel scedula pro parte brachiorum ipsorum oblata, que inserta est desuper in qua et contentis in ea perseverare et persistere se dixerunt.

Et dictus dominus rex dixit quod predictos convocatos non comparentes de benignitate eius solita spectabat de gracia hinc ad diem iovis venturam de proximo, ad oram videlicet que celebrabitur curia antedicta. Nec minus dixit quod super scriptis pro parte brachiorum ipsorum oblatis⁹⁰ ut iam alia dixerat provideret prout fuerit rationis.

1417, juny 28. Seu de València.

Cèdula presentada pel braç reial suplicant que Llíria, com a vila reial, siga convocada a Corts.